

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo „Kultúrno – športový areál Hrabovčik“ zo dňa 23.11.2017 (ďalej len „dodatok č. 1“)

uzatvorenú medzi:

Objednávateľ :

Sídlo:

Zastúpený:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Email:

/ďalej len objednávateľ/

Obec Hrabovčik

Hrabovčik 126, 089 01 Svidník

Sergej Vasilenko

00330485

2020808625

SK81 0200 0000 0000 1952 0612

info@hrabovcik.sk

a

Zhotoviteľ :

Sídlo zhotoviteľa:

Zastúpený:

Email:

Číslo účtu:

Bankové spojenie:

IČO:

DIČ, DIČ DPH:

CONROOF, s.r.o.

Pri Rybníku 1863/17, 091 01 Stropkov

Marián Kasarda

mariankasarda@gmail.com

SK38 0200 0000 0024 2476 9955

Všeobecná úverová banka, a.s.

43994989

2022538947, SK2022538947

/ďalej len zhotoviteľ/

I.

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo „Kultúrno – športový areál Hrabovčik“ uzatvorenej 23.11.2017 /ďalej len zmluva/ v tomto znení:

Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že rozsah prác sa mení podľa Výkazu – výmer zo dňa 03.08.2020, ktorý je prílohou tohto dodatku.

II.

Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia.

Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu tohto dodatku č. 1 oboma zmluvnými stranami.

Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých štyri si ponechá objednávateľ a dva zhotoviteľ.

Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku č. 1. je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Hrabovčíku, dňa 03.08.2020

V Stropkove, dňa 03.08.2020

o b j e d n á v a t e ľ

z h o t o v i t e ľ



Sergej Vasilenko
starosta obce

Marián Kasarda
konateľ spoločnosti

G. ZADANIE STAVBY



Názov stavby	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> Kultúrno-sportový areál Hrabovčik SO01.2 Altánok SO01.3 Tribúna SO01.4 Detské ihrisko </div>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Obec Hrabovčik
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Hrabovčik, Hrabovčik 126, 089 01 Svidník	00 330 485	
Projektant	JM2 s.r.o., Krajná Poľana 56, 090 05 Krajná Poľana	50 869 787	
Zhotoviteľ	CONROOF, s.r.o.		
Spracoval	Marián Kasarda		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		3.8.2020	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 24 516,60	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 22 754,09	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 3 286,32	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 8 698,16	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 1 361,28
7	ZRN (r. 1-6) 59 255,17	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 1 361,28
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ 3.8.2020 <i>[Signature]</i> Dátum a podpis Zhotoviteľ 3.8.2020 <i>[Signature]</i> Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 60 616,45 24 DPH 20,00 % z 60 616,45 12 123,29 25 Cena s DPH (r. 23-24) 72 739,74
Pečiatka  Pečiatka 	E Prípochty a odpočty 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Kultúrno-športový areál Hrabovčik

Objednávateľ: Obec Hrabovčik

Zhotoviteľ: CONROOF, s.r.o.

Miesto: Obec Hrabovčik

Spracoval: Marián Kasarda

Dátum: 3.8.2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Kultúrno-športový areál Hrabovčik	60 616,45	12 123,29	72 739,74	0,00	59 255,17	0,00	1 361,28	0,00
SO01.2	Altánok	18 924,73	3 784,95	22 709,68	0,00	18 482,67	0,00	442,06	0,00
SO01.3	Tribúna	10 021,26	2 004,25	12 025,51	0,00	9 780,67	0,00	240,59	0,00
SO01.4	Detské ihrisko	31 670,46	6 334,09	38 004,55	0,00	30 991,83	0,00	678,63	0,00
	Celkom	60 616,45	12 123,29	72 739,74	0,00	59 255,17	0,00	1 361,28	0,00



ZADANIE

Stavba: Kultúrno-športový areál Hrabovčik

Objekt: SO01.2 Altánok

Objednávateľ: Obec Hrabovčik

Zhotoviteľ: CONROOF, s.r.o.

Miesto: Obec Hrabovčik

Spracoval: Marián Kasarda

Dátum: 3.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 772,89 94,498

1 Zemné práce 2 575,26 0,000

1	111101101	Odstánenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	52,142	0,098	5,11	0,000
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	15,642	5,547	86,77	0,000
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	15,642	0,795	12,44	0,000
4	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	1,535	47,724	73,26	0,000
5	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	1,535	10,079	15,47	0,000
6	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m ²	m ³	13,275	44,224	587,07	0,000
7	133211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m ³	13,275	8,476	112,52	0,000
8	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m ³	14,810	35,465	525,24	0,000
9	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	30,452	1,470	44,76	0,000
10	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	30,452	3,890	118,46	0,000
11	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m ³	m ³	30,452	5,685	173,12	0,000
12	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	30,452	0,966	29,42	0,000
13	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m ³	26,000	29,669	771,39	0,000
14	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	52,142	0,388	20,23	0,000

2 Zakladanie 2 036,02 32,111

15	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	1,425	27,014	38,49	2,950
16	5833719100	Štrkopiesok fr. 0-32 mm	t	2,993	9,105	27,25	2,993
17	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m ³	11,850	93,224	1 104,70	25,988
18	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m ²	44,400	14,346	636,96	0,181
19	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m ²	44,400	5,149	228,62	0,000

5 Komunikácie 2 405,63 59,286

20	564801111	Podklad z drveného kameniva s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m ²	48,374	1,137	55,00	2,992
21	5834130700	Kamenivo drvené drobné fr. 2-4 mm	t	3,047	10,646	32,44	3,047
22	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m ²	52,142	4,600	239,85	19,334
23	5834416900	Štrkodrava fr. 0- 32 mm	t	21,899	9,236	202,26	21,899
24	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších do 20 m ²	m ²	48,374	17,308	837,26	5,418
25	5922901380	Zámková dlažba 6 cm, svetlosivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m ²	48,858	21,262	1 038,82	6,596

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				186,55	3,101
26	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	25,591	5,099	130,49	2,507
27	5921954660	Záhradný obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	25,847	2,169	56,06	0,594
99		Presun hmôt HS				569,43	0,000
28	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	100,182	5,684	569,43	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				10 709,78	5,684
762		Konštrukcie tesárske				4 873,22	3,689
29	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ²	m	458,000	5,969	2 733,80	0,119
30	6051590200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 100x120mm	m ³	1,552	212,247	329,41	0,854
31	6051591800	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 100x200mm	m ³	1,927	227,330	438,06	1,060
32	6051594200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 100x400mm	m ³	0,211	288,765	60,93	0,116
33	6051510200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec hranolček akost' I prierez 30x60mm L=dĺ.400-650cm	m ³	0,491	256,183	125,79	0,270
34	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a konralaty z dosiek na zraz	m ²	70,000	3,666	256,62	0,000
35	6051036400	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' A hr.30mm	m ³	2,310	256,341	592,15	1,271
36	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m ³	6,491	27,396	177,83	0,000
37	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,689	43,000	158,63	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				1 079,22	0,094
38	764352300	Žľaby pododkvpavové, polkruhové, poplastované, priemer 150 mm	m	28,080	31,514	884,91	0,075
39	764359221	Kotlík žľabový poplastovaný ,priemer 150 mm	ks	2,000	14,138	28,28	0,002
40	764454212	Odpadové rúry poplastované, priemer 100 mm	m	6,200	26,024	161,35	0,017
41	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,094	49,813	4,68	0,000
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 158,20	0,779
42	765361000	Krytina z asfaltových šindľov sklon strechy do 21°	m ²	66,600	17,030	1 134,20	0,779
43	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,779	30,806	24,00	0,000
766		Konštrukcie stolárske				343,52	0,356
44	766492100	Ostatné - montáž lavíc	m ²	11,180	15,368	171,81	0,000
45	6051051500	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' A hr.40mm x B=500mm	m ³	0,648	251,062	162,69	0,356
46	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,356	25,335	9,02	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 583,05	0,583
47	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	54,000	5,923	319,84	0,005
48	5487901732R	Kotva M12	ks	48,000	1,726	82,85	0,009
49	5487901743R	Kotva M20	ks	6,000	3,199	19,19	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
50	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	536,560	1,289	691,63	0,032
51	1351491200R	Oceľový stĺp, vrátane príslušenstva	t	0,537	837,360	449,66	0,537
52	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,583	34,105	19,88	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 1 672,57 0,183

53	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	240,482	0,954	229,42	0,026
54	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	240,482	1,948	468,46	0,053
55	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	324,464	3,004	974,69	0,104

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 442,06 0,000

VRN06 Zariadenie staveniska 442,06 0,000

56	000600021R	Zariadenie staveniska	ks	1,000	442,059	442,06	0,000
----	------------	-----------------------	----	-------	---------	--------	-------

Celkom 18 924,73 100,182



ZADANIE

Stavba: Kultúrno-športový areál Hrabovčik

Objekt: SO01.3 Tribúna

Objednávateľ: Obec Hrabovčik

Zhotoviteľ: CONROOF, s.r.o.

Miesto: Obec Hrabovčik

Spracoval: Marián Kasarda

Dátum: 3.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 505,97 109,391

1 Zemné práce 1 211,49 37,800

1	111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	49,200	0,098	4,82	0,000
2	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	4,920	1,013	4,98	0,000
3	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	44,280	8,540	378,15	0,000
4	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m ³	44,280	0,700	31,00	0,000
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	44,280	1,470	65,09	0,000
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	44,280	3,890	172,25	0,000
7	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	4,920	5,685	27,97	0,000
8	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	44,280	0,966	42,77	0,000
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	18,000	3,502	63,04	0,000
10	5833716100	Štrkopiesok fr. 0-22 mm	t	37,800	9,039	341,67	37,800
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	49,200	0,388	19,09	0,000
12	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm	m ²	49,200	1,233	60,66	0,000

2 Zakladanie 5 193,39 61,125

13	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m ³	2,280	33,535	76,46	4,720
4	5833365000	Kamenivo ťažené hrubé fr. 8-16 mm	t	4,788	9,408	45,05	4,788
15	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m ³	6,800	126,288	858,76	15,041
16	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m ²	5,360	13,068	70,04	0,022
17	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m ²	5,360	3,611	19,35	0,000
18	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,166	1 256,609	208,60	0,200
19	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m ³	16,000	115,039	1 840,62	35,394
20	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m ²	83,200	12,425	1 033,76	0,339
21	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m ²	83,200	4,174	347,28	0,000
22	274362021	Výstuž základových pásov zo zvár. sietí KARI	t	0,517	1 341,342	693,47	0,622

4 Vodorovné konštrukcie 461,12 5,095

23	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m ³	2,040	113,775	232,10	4,928
24	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,120	1 243,808	149,26	0,144
25	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m ²	5,280	12,003	63,38	0,023
26	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m ²	5,280	3,102	16,38	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
5 Komunikácie						351,21	5,201
27	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	8,400	4,600	38,64	3,115
28	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2	m2	8,400	15,736	132,18	0,941
29	5922901380	Zámková dlažba 6 cm, svetlosivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	8,484	21,262	180,39	1,145
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						10,58	0,170
30	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1,400	5,386	7,54	0,138
31	5921954660	Betónový obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	1,400	2,169	3,04	0,032
99 Presun hmôt HSV						1 278,18	0,000
32	998153131	Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová.výška do 20 m	t	109,518	11,671	1 278,18	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						1 274,70	0,127
766 Konštrukcie stolárske						1 274,70	0,127
33	766492100	Ostatné - montáž obloženia sedačky lavičiek	m2	16,000	15,368	245,89	0,000
34	6119802500R	Veľkoplošné obkladové dosky Agat Natur 2200x400x40 mm	m2	16,640	61,634	1 025,59	0,127
35	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,127	25,335	3,22	0,000
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						240,59	0,000
VRN06 Zariadenie staveniska						240,59	0,000
36	000600021R	Zariadenie staveniska	ks	1,000	240,590	240,59	0,000

Celkom

10 021,26 109,518



ZADANIE

Stavba: Kultúrno-športový areál Hrabovčik
Objekt: SO01.4 Detské ihrisko

Objednávateľ: Obec Hrabovčik
Zhotoviteľ: CONROOF, s.r.o.
Miesto: Obec Hrabovčik

Spracoval: Marián Kasarda
Dátum: 3.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

30 991,83 154,680

1 Zemné práce

1 324,88 146,641

1	111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	182,900	0,117	21,40	0,000
2	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	182,900	1,088	199,00	0,000
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	62,186	5,377	334,37	0,000
4	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	62,186	0,950	59,08	0,000
5	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m ²	m ³	4,121	40,479	166,81	0,000
6	133211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m ³	4,121	7,258	29,91	0,000
7	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m ³	4,121	31,020	127,83	0,000
8	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	4,121	1,578	6,50	0,000
9	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 2000 m	m ³	4,121	2,665	10,98	0,000
10	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	M ³	4,121	5,781	23,82	0,000
11	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	4,121	0,900	3,71	0,000
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	182,900	0,449	82,12	0,000
13	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m ²	182,900	1,418	259,35	0,000

4 569,94 146,641

2 Zakladanie

14	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m ³	18,783	26,635	500,29	38,881
15	5833733000	Štrkopiesok fr. 8-22 mm	t	39,444	7,714	304,27	39,444
16	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m ³	27,435	95,977	2 633,13	60,194
17	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m ²	9,825	12,698	124,76	0,040
18	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m ²	9,825	4,358	42,82	0,000
19	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m ³	3,628	92,739	336,46	7,956
20	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m ²	30,840	14,817	456,96	0,126
21	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m ²	30,840	5,553	171,25	0,000

9 124,32 7,533

5 Komunikácie

22	596610013	Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrúbnička) 50 x 200 x 1000 mm do štrkového lôžka	ks	30,400	1,555	47,27	0,510
23	2721000048	Gumový ukončovaci diel - OBRUBNÍK (zelený, 50 x 200 x 1000 mm)	ks	30,400	10,255	311,75	0,241
24	596610025R	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 75 mm na betónové alebo asfaltové podkladové vrstvy	m ²	182,900	3,983	728,49	0,015
25	2721000020	Gumová dlažba (červená, 500 x 500 x 75 mm)	m ²	182,900	43,941	8 036,81	6,767

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **14 857,45** **0,506**

26	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	30,000	8,356	250,68	0,000
27	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zalatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	30,000	0,697	20,91	0,001
28	2463808100R	Pružný polyuretánový tmel do dilatačnej škáry, balenie 12kg	ks	2,000	90,847	181,69	0,003
29	936940001R	Osadenie detského ihriska so zabetónovaním nôh	ks	1,000	202,524	202,52	0,072
30	5538172753R	Vežičky so šmykľavkou/ Dve nízke veže so šmykľavkou, rebrinami a preliezkou / dodávka+doprava	ks	1,000	8 687,853	8 687,85	0,000
31	936940002R	Vahadlová hojdačka - montáž s ukotvením	ks	1,000	48,143	48,14	0,072
32	5538172804R	Detské prvky - Vahadlová hojdačka	ks	1,000	478,266	478,27	0,000
33	936940003R	Pružinová hojdačka - montáž s ukotvením	ks	2,000	51,290	102,58	0,143
34	5538172801R	Detské prvky - Pružinová hojdačka	ks	2,000	513,225	1 026,45	0,000
35	936940004R	Osadenie pieskoviska 2x2m	ks	1,000	52,607	52,61	0,072
36	5538172939	Detské prvky PIESKOVISKO 2 x 2 m	ks	1,000	576,790	576,79	0,000
37	936940005R	Osadenie Balančného mostu - preliezky 1,5x1,2x2,1 m	ks	1,000	142,001	142,00	0,072
38	5538172876R	Balačný most 1,5x1,2x2,1m	ks	1,000	1 483,709	1 483,71	0,000
39	936940006R	Osadenie Skupinová hojdačka retiazková	ks	1,000	101,219	101,22	0,072
40	5538172924R	Skupinová hojdačka retiazková	ks	1,000	1 502,034	1 502,03	0,000

99 Presun hmôt HSV **1 115,24** **0,000**

41	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	154,680	7,210	1 115,24	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady **678,63** **0,000**

VRN06 Zariadenie staveniska **678,63** **0,000**

42	000600021R	Zariadenie staveniska	ks	1,000	678,626	678,63	0,000
----	------------	-----------------------	----	-------	---------	--------	-------

Celkom

31 670,46 **154,680**

